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									Palvelemme henkilöasiakkaita

									Halutessasi vahvistaa ja laajentaa ammattitaitoasi tutustu täydennyskoulutuksiimme.

Jos haluat miettiä seuraavaa askeltasi ja rakentaa urasuunnitelmiasi, tutustu ohjaavan koulutuksen tarjontaamme.
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We and our partners use information collected through cookies and similar technologies to improve your experience on our site, analyse how you use it and for marketing purposes. Because we respect your right to privacy, you can choose not to allow some types of cookies. This, however, may impact your experience of the site and services we are able to offer. In some cases, data obtained from cookies is shared with third parties for analytics or marketing reasons. You can exercise your right to opt out of that sharing at any time by disabling cookies.					

					
						
							Tietosuojaseloste
						

						
														Salli kaikki / Allow all
						

					

                

            

        
  
        
			Hallinnoi evästeitä / Manage Consent Preferences


	                                                    
                            
                                Välttämättömät

                            

                            
                                Always ON
                            

                        

                        
                            Nämä evästeet ja scriptit ovat välttämättömiä verkkosivun toiminnalle, eikä niitä voi kytkeä pois. Ne ovat yleensä seurausta toiminnoista, joita teet sivuille, kuten kirjautumiset tai lomakkeiden lähettämiset. Voi säätää selaimesi sulkemaan nekin pois, mutta seurauksena että sivu ei toimi oikein ja käyttäjäkokemuksesi heikkenee. Nämä evästeet eivät pidä sisällään mitään henkilökohtaisia tunnistetietoja.                        
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                            Nämä evästeet ja scriptit mahdollistavat vierailujen ja liikenteen lähteiden seurannan. Niiden avulla voimme mitata ja kehittää sivustoamme. Kaikki näillä evästeillä saatu tieto on koostettua ja siten anonyymiä.                        
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                            Nämä evästeet tai scriptit voivat olla sivustolla markkinointikumppaniemme toimesta. Niitä voidaan käyttää rakentamaan profiili kiinnostuksistasi. Ne eivät säilö suoraa henkilökohtaista tietoa, mutta pyrkivät tunnistamaan selaimesi. Näiden evästeiden kieltäminen ei lopeta mainontaa vaan tekee siitä heikommin kohdennettua.                        
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                            Nämä evästeet ja scriptit voivat tulla sivustollemme ulkoisilta videoalustoilta, kuten Youtubesta tai Vimeosta. Niitä voidaan käyttää tuomaan videosisältöä sivuillemme. Ne eivät kerää suoraa henkilökohtaista tietoa, mutta niitä voidaan käyttää tunnistamaan esimerkiksi internetselaimesi tai yhteytesi. Mikäli et hyväksy näitä, sivuille mahdollisesti upotetut videot eivät välttämättä toimi oikein.                        
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